
 
 
 
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ № ________ 

 
м. Київ               «___»____________20____ р. 
 
Про розподіл студентів по навчальним групам 
 

По студентському складу факультету інформатики та обчислювальної 
техніки заочна форма навчання 

 
На підставі наказу МОН України про зарахування студентів п’ятого 

курсу 2015-2016 навчального року, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

Розподілити студентів по навчальним групам: 
 

 
ІС-з51с 

1.  Гусар Євген Валерійович 
2.  Дудик Віктор Вікторович 
3.  Зарецький Артем Ігорович 
4.  Кузьомко Максим Віталійович 
5.  Мамич Дмитро Віталійович 
6.  Скнар Марина Сергіївна 
7.  Скнар Юрій Олексійович 
8.  Черкаський Олександр Юрійович 

 
ІО-з51с 

1.  Безродний Олексій Михайлович 
2.  Будасов Ігор Олександрович 
3.  Буджак Орест Любомирович 
4.  Бутенко Іван Анатолійович 
5.  Дзюба Владислав Олександрович 



6.  Дробот Андрій Юрійович 
7.  Іньков Олександр Володимирович 
8.  Кот Олександр Олександрович 
9.  Мазуревич Юрій Вікторович 
10.  Матвійчук Богдан Володимирович 
11.  Музика Євгеній Анатолійович 
12.  Муноваров Сергій Сабірович 
13.  Сеспедес Гарсія Патрик Давидович 
14.  Скабенок Ірина Миколаївна 
15.  Сусідка Євгеній Володимирович 
16.  Яковець Владислав Віталійович 

 
ІП-з51с 

1.   Голіонко Максим Ігорович 
2.   Жуковський Олександр Леонідович 
3. Капінос Андрій Юрійович 
4. Кириляк Любов Володимирівна 
5. Корольов Ігор Андрійович 
6. Маслов Роман Вячеславович 
7. Моренова Анастасія Андріївна 

 
ІА-з51с 

1. Дука Сергій Сергійович 
2. Карачов Дмитро Дем`янович 
3. Крейман Юрій Олександрович 
4. Мартікян Нарек Каренович 
5. Осіпов Олександр Сергійович 
6. Пасинок Олексій Сергійович 
7. Пічкуров Олександр Ігорович 
8. Сіфоров Роман Вячеславович 
9. Хелемський Ігор Вікторович 

 
 

ІК-з51с 
1. Григоренко Ігор Іванович 
2. Кондратенко Володимир Андрійович 
3. Кузін Олег Миколайович 
4. Кузьменко Артем Валерійович 
5. Кутуков Артем Ігорович 
6. Ошовський Максим Дмитрович 
7. Партигін Андрій Вікторович 
8. Свідерський Євген Валерійович 
9. Сорока Станіслав Володимирович 
10. Степанчук Максим Анатолійович 
11. Фінагін Євген Борисович 



12. Черніков Олег Олександрович 
13. Яковенко Богдан Віталійович  

 
 
 
Декан ФІОТ ________________ О.А. Павлов 

                 (підпис)         (ініціали та прізвище) 


